
阿拉山口口岸散粮铁路（准轨）装车线建设项目工程总承包监理中标结果公示

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]阿拉山口口岸散粮铁路（准轨）装车线建设项目工程总承包监理:

      中标人：乌鲁木齐铁建工程咨询有限公司 中标价格：49.4617万元

二、其他：

   阿拉山口口岸散粮铁路（准轨）装车线建设项目工程总承包监理中标结果公示

 

各投标人：

阿拉山口口岸散粮铁路（准轨）装车线建设项目工程总承包监理的招标评标工作已经结束，

评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现就本次招标的中标结果公示如下：

 (一) 中标候选人名称、投标报价、质量、工期以及评审情况：

中标候选人排序 名称 投标报价（元） 质量 工期（日历日） 评审情况

第一中标候选人 乌鲁木齐铁建工程咨询有限公司 494617.00 合格 106 评审通过

第二中标候选人 河南长城铁路工程建设咨询有限公司 490000.00 合格 106 评审通过

第三中标候选人 中铁济南工程建设监理有限公司 486000.00 合格 106 评审通过

 

(二)中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：

中标候选人排序 名称 项目负责人 相关证书和编号 备注

第一中标候选人 乌鲁木齐铁建工程咨询有限公司 陈劲男 注册监理工程师：65004436

 

第二中标候选人 河南长城铁路工程建设咨询有限公司 李公于 注册监理工程师：

41014764  

第三中标候选人 中铁济南工程建设监理有限公司 朱元剑 注册监理工程师：

3427172114  

 

(三) 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：

中标候选人排序 名称 资质 是否满足招标文件要求



第一中标候选人 乌鲁木齐铁建工程咨询有限公司 工程监理综合资质 是

第二中标候选人 河南长城铁路工程建设咨询有限公司 工程监理综合资质 是

第三中标候选人 中铁济南工程建设监理有限公司 铁路工程监理甲级 是

 

(四) 提出异议的渠道和方式：

公示时间：自 2023年 8月 14日至 2023年 8月 16日止。在公示期间，所有投标人和其他利

害关系人如对公示的评标结果有异议，按照国家发展改革委《工程建设项目招标投标活动投

拆处理办法》（第 11号令）规定提出。

招标人阿拉山口综合保税区金港开发有限责任公司

联系人：朱静静                                              

电话：13209994879                                             

通信地址：新疆博州阿拉山口综保区内东环路 17号

招标代理机构：新疆天之源项目管理集团有限公司

联系人：张红艳

联系电话：13209933745    

通信地址：新疆维吾尔自治区乌鲁木齐水磨沟区龙盛街 718号浙商大厦 11楼 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：阿拉山口综合保税区金港开发有限责任公司                         

   地    址：新疆博州阿拉山口综保区内东环路 17号                                

   联 系 人：朱静静                             

   电    话：13209994879                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：新疆天之源项目管理集团有限公司

   地    址： 新疆维吾尔自治区乌鲁木齐水磨沟区龙盛街 718号浙商大厦 11楼

   联 系 人： 张红艳

   电    话： 13209933745

   电子邮件： 857004559@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-14T16:47:04+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-14T16:47:28+0800
	BJ
	ePolicy




